
PORTARIA PGJ/PI Nº 2162/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no uso das atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR o Servidor JONAS FERREIRA PAZ, matrícula nº 15073, para realizar o serviço de
instalação de sistema de segurança nas Promotorias de Justiça de Altos, no dia 25 de julho de 2019;
nas Promotorias de Justiça de Campo Maior, Piripiri e Luzilândia, no período de 29 de julho a 02
de agosto de 2019;  e nas Promotorias  de Justiça de Picos,  Oeiras,  Amarante e  São Raimundo
Nonato, no período de 05 a 09 de agosto de 2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 22 de julho de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA 
Procuradora-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 2162/2019

